- 1 -

汽院党政办通字〔2023〕55 号

关于明确迎评促建办公室人员的通知

校属各部门、各单位：

根据《湖北汽车工业学院本科教育教学审核评估迎评促

建工作方案》（汽院发〔2022〕34 号），为了进一步明确责任、

细化分工，加快有序推进我校本科教育教学审核评估工作，

经研究，决定迎评促建办公室（简称“评建办”）人员：

主 任：张红霞

副主任：钱 洁、宫爱红

成 员：杜昕俊、周明智、梁 露、焦建杰、刘 荣、

李 月、朱 政、徐正凯、陈 安

办公地点：第一教学楼 1214 办公室

主要职责：

（1）落实学校审核评估工作领导小组的工作部署，起

草学校审核评估工作方案等文件；

javascript:void(0);

- 2 -

（2）组织、协调和推进各工作小组、各部门和二级学

院自评自建工作；

（3）布置、检查各二级学院、相关单位的评估工作，

组织开展校内专项评估、自评自建及预评估工作；

（4）撰写自评报告，组织整理相关支撑材料和展示材

料，统计与分析本科教学基本状态数据；

（5）及时梳理评建工作中存在的困难和问题，重要事

项提请审核评估工作领导小组、校长办公会或党委常委会讨

论决定；

（6）加强与教育主管部门、其他院校的沟通联络，主

动向上级部门汇报我校评估评建工作进展情况；

（7）准备专家案头材料，安排专家进校考察相关工作；

（8）建立并维护审核评估网站；

（9）做好领导小组交办的其他工作。

迎评促建办公室在学校本科教育教学工作审核评估办

公室的领导下负责本科教育教学评估的具体组织和推进工

作。其工作人员原则上集中办公，同时兼顾原单位所负责的

工作。请各单位、各部门积极支持并主动配合评建办开展工

作。

湖北汽车工业学院党政办公室

2023 年 6 月 25 日